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Aufsatzstiick Ferrofix Sys 125, Klebefl., Schlitzr., 146x146 mm
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Beschreibung

Artikelinformationen

Artikelnummer: 54919
GTIN: 4026092072424
Preisgruppe: 70

Produktvorteile

e Aus besonders hygienischem und mechanisch
hochbelastbarem Edelstahl
e Mit Grundkdorpern variabel kombinierbar

Das Aufsatzstick aus Edelstahlist in Kombination mit einem Grundkdrper des
modularen KESSEL-Baukastensystems 125 zur Punktentwasserung im
Innenbereich geeignet. Das Aufsatzstick ist passend fir dinnschichtige
Bodenbelége (z.B. Epoxydharz) und hat einen umlaufenden Kleberand (15 mm tief
und 50 mm nach auken abgekantet). Einschlieklich "Easy Open" - Funktion des

Geruchsverschluss im Aufsatzstlick.

Ausfihrung
System:

Abdichtung am Aufsatzstiick:

Allgemeine Merkmale
ATEX zertifiziert:

Abmessungen
Gewicht netto:
Gewicht brutto:
Lange:

Breite:

Hohe:

Verpackungsmaf Lange:
Verpackungsmal Breite:

Verpackungsmaf Hohe:

Abdeckungsmerkmale
Abdeckungsart:
Abdeckung Material:
Abdeckung Hathe:
Oberflache:
Verriegelung:
Belastungsklasse:

125
Klebeflansch (geeignet fir Feuchtigkeitssperren)

nein

2,09 kg
2,09 kg
246 mm
246 mm
100 mm
210 mm
164 mm
365 mm

Schlitzrost

Edelstahl 1.4301 (V2A)
15 mm

Edelstahl poliert
verschraubt

K3 (EN 1253-1)
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Rahmen Breite: 146 mm

Rahmen Lange: 146 mm

Form Aufsatzstuck: eckig

Aufsatzstiick Material: Edelstahl 1.4301 (V2A)
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